Stupsk, dnia 22.09.2022 r.
7ZP.271.47.2022

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego, ktérego warto$¢ szacunkowa nie przekracza kwoty
okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn:
Przebudowa drogi gminnej nr 119048G wraz z budowg $ciezki rowerowej wzdluz dzialki drogowej nr 46 w m.
Swochowo
Znak sprawy: ZP.271.47.2022
Gmina Stupsk reprezentowana przez Wojta Gminy jako Zamawiajacy w niniejszym postgpowaniu w oparciu o
dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamodwien Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), odpowiada na
pytania zadane do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ)

Pytanie nr 1:

Zwracam si¢ do Panstwa z prosba, o dotgczenie do dokumentacji przetargowej schematu 1-kreskowego os$wietlenia
drogowego. Ponadto prosze, o dotaczenie schematu 1-kreskowego dla przebudowywanych kabli energetycznych nN
oraz schematu strukturalnego dla przebudowywanej sieci telekomunikacyjnej. Oraz schematu dla kanatu
technologicznego. Niezbedne jest to, celem rzetelnej wyceny prac robdt budowlano-montazowych branzy elektrycznej
oraz telekomunikacyjnej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W zalgczeniu schemat instalacji oswietleniowej, elektrycznej i telekomunikacyjnej. Typowy przekrdj kanatu
technologicznego zostalo dotgczony do opisu.

Pytanie nr 2:

Jakie przekroje kabli energetycznych oraz kabli telekomunikacyjnych sa do przebudowy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

W zalgczeniu schemat instalacji oswietleniowej, elektrycznej i telekomunikacyjnej. Typowy przekrdj kanatu
technologicznego zostalo dolgczony do opisu.

Pytanie nr 3:

Ponadto proszg, o udzielenie informacji odno$nie wysi¢gnika dla stupa dla doswietlenia przejscia dla pieszych. W
kosztorysie ujety jest, a w dokumentacji projektowej brak informacji.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

DL wysiggnika 2,0m.

Pytanie nr 4:

Czy na stupie doswietlenia przejscia dla pieszych nalezy zamontowac migajacy wskaznik LED 6W? Jak tak, to na
jakiej wysokosci?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, 2 metry od poziomu drogi.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze dlugo$¢ odcinka probnego jest wigksza od przedmiotowej drogi w Swochowie okres§lonej
W postepowaniu i wynosi 1 km.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy potwierdza.

Pytanie nr 6:

Prosimy o potwierdzenie konstrukcji odcinka probnego:

- w-wa wigzgca AC 0/8 W - grubo$¢ 2 cm - w-wy wiazgce zaczynajg si¢ od uziarnien 0/11
- w-wa wigzaca 0/16 W grubosci 5 cm

- w-wa §cieralna - AC 11 S grubos$ci 4 cm

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy potwierdza.



Pytanie nr 7:

Dla jakiej kategorii ruchu nalezy przyja¢ mieszanki bitumiczne na odcinku probnym.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Mieszanki bitumiczne na odcinku probnym naley priyjgc takie same jak na odcinku podstawowym to jest KR3 -
KR4

Pytanie nr 8:

Czego dotyczy zataczony przez inwestora przedmiar drogi w Lekwicy?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Przedmiar drogi w Lekwicy dotyczy wykonania odcinka probnego drogi.

Pytanie nr 9:

Prosz¢ o udostgpnienie przekroju odcinka probnego. Bledna pozycja dotyczaca pozycji poboczy w przedmiarze odcinka
probnego.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy nie dysponuje przekrojem odcinka probnego. Na istniejgcej nawierzchni betonowej o szerokosci 3 m
naleiy ulozy¢ konstrukcje drogi jak w przedmiarze robot na odcinek probny. Wzdtuz drogi na odcinki 1 km naleZy
wykonac obustronne pobocza 7 kruszywa tamanego o gr. 10 cm i szerokosci 0,75 m (1000%3,0%0,75%2=4.500,00 m2).
Pozycja dotyczgca poboczy jest prawidiowa.

Pytanie nr 10:

Prosimy o potwierdzenie, ze grubo$¢ w-w bitumicznych jakie nalezy sfrezowaé wynosi 4 cm.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:

Frezowanie polega na catkowitym usunieciu warstwy bitumicznych istniejgcej nawierzchni asfaltowej. Konstrukcja
projektowanej nawierzchni bitumicznej drogi zg. 7 dokumentacjq projektowg.

Wojt Gminy Stupsk
Barbara Dykier



